les votes générés par une frontière ouverte leur importaient plus que les décès et les enfants 

disparus. 

Ces mêmes politiciens ne manifestent aucune indignation ni aucune tristesse face aux 

centaines de personnes abattues chaque année dans les quartiers noirs de Chicago, dont 

beaucoup sont des enfants. Quatre cent quatre-vingt-dix-neuf (499) personnes ont été tuées 

en 2023, cinq cent soixante-treize (573) en 2024. (5) Et selon Newsmax, Paul Vallas rapporte 

que depuis l'élection du maire Johnson à Chicago en 2023, 504 enfants de moins de 17 ans 

ont été victimes de coups de feu, dont 107 ont été tués. 23 des 107 enfants avaient moins de 

12 ans. (6) Laissez ces chiffres vous imprégner.